Per octavam Pentecostes, i. e. a Ms. Vig. Pent. usque ad Nonam sab. seq. :
 ad Horas et Compl. tonus hymni et dox. prop. – Ad Tertiam hymnus « Veni Creator » incipiendus est a celebrante. – In Ms. « Communicantes » et « Hanc igitur » prop. – Bened. mensæ « Spiritus Domini ».

Ⓟ Hodie datur absolutio generalis.

De S. Petronilla V. hoc anno nihil fit.

Dom. 31 PENTECOSTES 1^{cl.} 1^{ord.} π cum oct. 1^{cl.} 6* 1 (3)

JUNIUS

FII 1 INFRA OCTAVAM PENTECOSTES 1^{cl.} 2^{ord.} 1 (5)

- Mat. sub ritu 3^{ord.}, attamen cum « B. Dño » 2 (item ad Tertiam).

De SS. Marcellino & Petro MM. hoc anno nihil fit.

FIII 2 INFRA OCTAVAM PENTECOSTES 1^{cl.} 2^{ord.} 1 (7)

FIV 3 ⑧ QUATUOR TEMP. PENTECOSTES 1^{cl.} 1 (1)

Hodie et triduo seq. : Ad Ld. 5^a A. cantatur, non genuflectitur ad preces.
Ms. cv. sub ritu 3^{cl.}

FV 4 INFRA OCTAVAM PENTECOSTES 1^{cl.} 1 (2)

De S. Bonifatio Ep. M. (O.N.) hoc anno nihil fit.

FVI 5 (1^a m.) QUATUOR TEMP. PENT. 1^{cl.} 1 (4)

De S. Norberto Ep. C. hoc anno nihil fit.

Sab. 6 (1^o m.) ⑧ QUATUOR TEMP. PENT. 1^{cl.} 1 (ã)

- Vesp. de seq. R. prol. « Benedictus » 1188.

Tempus feriale per annum : resumuntur bened. mensæ communes (brev. ad cenam F. IV et F. VI præter diebus de præcepto). Post Compl. A. « Salve Regina ». Ad aspersionem A. « Asperges me » cum ps. « Miserere ». Deinde dicitur « Angelus ».

Ad Matutinum mutanda est pars Breviarii.

Dom. 7 SS. TRINITATIS 1^{cl.} 2^{ord.} 3 2 (1)

- *Non fit cm. I Dom. post Pent.*

- *Ad Primam, Symbolum « Quicumque » cantatur in tono 1f, et in fine cantatur A.*

FII 8 de ea 4^{cl.} †

Ms. pro def.

FIII 9 de ea 4^{cl.} (PAL) 15 h

Cm. SS. Primi & Feliciani MM.

MC Cm. S. Vincentii M., dein SS. MM. (s.u.c. ad Ld.)

FIV 10 de ea 4^{cl.} 16

Ms. de Dom. (I post Pent.)

- *Vesp. de seq. R. prol. « Homo quidam » 1189.*

- *Ad Compl. (et cras ad Horas) tonus hymni et dox. prop.*

De S. Barnaba Ap. hoc anno nihil fit.

FV 11 SS. CORPORIS CHRISTI 1^{cl.} 1^{ord.} α 9 (5)

- *Non additur « Alleluia » ad V. Primæ & Completorii.*

- *Post Ms. (præf. prop.) exponitur Ss. Sacramentum, quod post Vesp. reponitur.*

FVI 12 de ea 4^{cl.} 12 S1* A2*

Cm. SS. Basilidis, Cyrini, Naboris & Nazarii MM.

- *Vesp. de seq.*

Sab. 13 de B.M.V. 4^{cl.} (PAL) 8* 10

Cm. S. Antonii de Padua C. D.

- *Ad Mat. L. « Felix Maria » in suppl.*

- *Vesp. de Dom. seq.*

De S. Basilio Magno Ep. C. D. hoc anno nihil fit.

Dom. 14 II post Pent. 2^{cl.} 10* 11 (7)

- *Officium per annum, præter Æ. ad Magn. & Bened.*

SM MC Ms. cv. (necnon Ms. lectæ pro fidelibus) de Sol. Ss. Corporis Xti. Dein fit processio Ss. Sacramenti. **9 (3)**